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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی استان تشریح کرد

جزئیات برگزاری 
راهپیمایی13آبان در مشهد

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 

گفت:راهپیمایــی روز ملــی مبارزه با اســتکبار 

روز۱۳ آبان امسال در مشهد برخلاف سال‌های 

قبل به صورت متمرکز و در میدان شــهدا برگزار 

می‌شــود. بــه گــزارش ایرنــا، حجت‌الاســام‌ 

سلطانی افزود: شعار امســال ۱۳ آبان با عنوان 

»متحد و اســتوار مقابل اســتکبار« انتخاب شده 

اســت. وی اظهــار کــرد: تجمع ســاعت ۹ صبح 

آغاز می‌شود و سخنران مراســم حجت‌الاسلام 

مصطفی رســتمی رئیس نهــاد نمایندگی رهبر 

معظم انقلاب در دانشگاه‌ها خواهد بود. رئیس 

شــورای هماهنگــی تبلیغات اســامی اســتان 

گفت: ۴۰۰ دســتگاه اتوبوس بــرای رفت و آمد 

شرکت کنندگان در تجمع آماده سرویس‌دهی 

است.

 استان در انتظار باران!
خراسان رضوی هفته‌ای سرد و بارانی را پیش 

رو دارد. کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 

اســتان گفت: وضعیت جوی استان از شامگاه 

یک‎شــنبه هفته جاری ناپایــدار خواهد شــد و 

هوای ســرد و بارش باران نیز بیشــتر مناطق را 

فرامی گیرد. به گــزارش ایرنا، زهرا آهنگرزاده 

افزود: دمای هوا یک‎شنبه به طور موقت اندکی 

افزایــش مــی یابد امــا از شــامگاه یک‎شــنبه با 

ورود سامانه ســرد بارشــی، دمای هوا کاهش 

محسوس می‌یابد و شاهد بارش‌های پراکنده 

در نیمه شــمالی و مرکزی استان خواهیم بود. 

وی اضافه کرد: کاهش دما موجب خواهد شد 

دمای شبانه در میانه هفته جاری در کلان‎شهر 

مشهد به ۲ درجه برسد و برخی از شهرستان‌ها 

نیز دمــای صفر و منفی را پشــت ســر بگذارند. 

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان 

اظهار کرد: روز دوشــنبه نیز باران در مشــهد و 

شهرستان‌های شمالی اســتان خواهد بارید و 

این بارش‌ها در ارتفاعات سردســیر با تشکیل 

مه و همراه برف خواهد بود.

پرانگیزه مثل بانوان بسکتبالی مشهد
به بهانه برد مقتدرانه بانوان »باتسام« در هفته دوم لیگ برتر 

بسکتبال ایران، شرایط تیم و بازی های پیش رو را بررسی کردیم 

گــروه ورزش/ بســکتبال بانــوان در مشــهد، 

امســال یــک حــس متفــاوت را بــا حضــور تیم 

»قهــوه باتســام« در لیگ برتــر تجربه مــی کند؛ 

باتسامی‌ها ســال قبل را در یک فصل رویایی با 

قهرمانی در لیگ دســته یک بســکتبال بانوان 

کشور پشت سر گذاشــتند و امســال با حمایت 

شرکت قهوه باتســام، نماینده خراسان رضوی 

در بیســت‌وچهارمین دوره لیــگ برتــر بانــوان 

ایران شدند.

برد 50 تایی در هفته دوم   ●●
بانوان باتسام با سرمربیگری »سمانه سقا« اگرچه 

در هفته نخســت لیگ برتر بانــوان برابر قهرمان 

فصل قبل ایــن لیگ یعنی آکادمی ســحر تهران 

متحمل یک شکســت خــارج از خانه شــدند اما 

آن ها خیلی زود و در هفتــه دوم و در خانه، دیگر 

تیم پایتخت، فراور شــریف ســبز تهــران را با یک 

شکست سنگین و اختلافی 50 امتیازی بدرقه 

کردنــد. بانــوان باتســام توانســتند مقتدرانه با 

نتیجه 96 بر 46 از سد کوتاه این تیم گذر کنند تا 

با روحیه بهتری در هفته سوم به مصاف آکادمی 

بســکتبال نیکا بروند. با این نتیجه، باتسامی ها 

در رتبه چهارم جدول جاخوش کردند. »سمانه 

سقا« سرمربی بانوان باتسام به بازی های هفته 

دوم تا چهارم، نگاه ویژه تری دارد تا در هفته‌های 

نخســت لیگ بتواننــد جایــگاه خودشــان را در 

جدول 9 تیمی لیــگ برتر بانــوان تثبیت کنند: 

»بازی‌های هفته دوم، ســوم و چهارم بازی‌های 

مهمی برای ما هســتند که نتیجه‌شــان برای ما 

اهمیت زیادی دارد و تمام تلاشمان این است که 

بتوانیم شرایط خوبی را با برد در این هفته ها برای 

باتسام رقم بزنیم.« سقا می گوید: از هفته پنجم، 

شــرایط رقبا به دلیل ظرفیت هــای متفاوتی که 

آنان دارند، متفاوت می شود و ما نیز برای رقابت 

با آن ها برنامه متفاوتی در نظر خواهیم گرفت.

بازیکن آمریکایی قطعی شد   ●●
از 9 تیــم لیگ برتــر بانــوان، اغلبشــان در کنار 

بازیکنــان داخلی از بازیکنــان خارجی و عمدتا 

آمریکایی نیز بهــره می برند. طبیعی اســت که 

حضور این بازیکنان در لیگ، ســطح فنی بازی 

ها را افزایش می دهد. باتســام هم از این قافله 

عقــب نمانده و بــرای مرحلــه پلــی آف لیگ که 

حدود 60 روز آینده می شــود، با یک آمریکایی 

به توافق رسیده است. سحر رضازاده، کاپیتان 

و مشاور باشگاه باتســام روز گذشته به خراسان 

گفت: جلساتی با مدیریت شرکت باتسام برگزار 

کردیــم و در حال پیگیری هســتیم کــه بتوانیم 

زودتر از حضــور این بازیکــن آمریکایــی در تیم 

استفاده کنیم. به هر حال اغلب تیم ها یک یا دو 

بازیکن خارجی دارنــد و این یعنی اگر خودمان 

را تقویت نکنیم، ممکن اســت شــرایط برایمان 

سخت شود.

حمایت، حمایت و حمایت   ●●
ورزش قهرمانی در بخــش بانوان بدون حمایت 

بخــش خصوصــی و البته بخــش هــای دولتی 

احتمــالا راه طولانــی در مســیر خــود خواهند 

داشت. امروز شرکت قهوه باتسام برای حضور 

قدرتمند بســکتبال بانوان اســتان پا به میدان 

گذاشــته و زمینــه فعالیــت بانــوان اســتان در 

بالاترین سطح بسکتبال بانوان کشور را فراهم 

کرده است؛ امیدواریم مسئولان استان به ویژه 

اداره کل ورزش و شــهرداری نیز بــرای حضور 

قدرتمندتر باتسام در لیگ برتر، آستین شان را 

بیشتر بالا بزنند.

 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مطرح کرد

 سرانه سلامت مشهد 
پایین‌تر از میانگین کشوری

معاون توســعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 

پزشــکی مشــهد در دیدار با میثــم ظهوریان، 

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای 

اسلامی، بر ضرورت اصلاح سرانه سلامت این 

کلان‌شهر تأکید کرد و گفت: با وجود جمعیت 

بالای تحت پوشش، سرانه سلامت مشهد هنوز 

از میانگین پایین‌تر اســت. به گــزارش وب‌دا، 

معاون توســعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد، با اشاره به کمبود سرانه سلامت 

در شهر مشهد اظهار کرد: بر اساس آمار رسمی، 

سرانه خدمات ســامت در شهر مشهد حدود 

۵۰۰ هــزار تومان کمتر از میانگین کشــوری 

است که این اختلاف معادل بیش از پنج‌هزار 

میلیارد تومان در بودجه سالانه دانشگاه است. 

وی افــزود: با توجه بــه حجم بــالای مراجعات 

درمانی از سراســر اســتان و حتی استان‌های 

همجوار به مشــهد و حجم بالای اتبــاع مجاز و 

غیرمجاز، اســتمرار این وضعیت موجب فشار 

مضاعــف بــر زیرســاخت‌ها و کارکنــان نظــام 

ســامت خواهد شــد و باید در بودجه ۱۴۰۵ 

اصلاح شود. در ادامه، ظهوریان، نماینده مردم 

مشــهد و کلات در مجلس شــورای اسلامی، 

اظهار کرد که موضوع ســرانه ســامت مشهد 

از طریق مجلــس و نهادهــای مرتبط پیگیری 

خواهد شــد تا زمینه تأمین اعتبــارات عادلانه 

و متناســب با جمعیت واقعی این کلان‌شــهر 

فراهم شود.

جمع‌آوری ۳۵۸ متکدی در مشهد

و  اجتماعــی  معــاون  ابراهیمــی  مهــدی 

مشارکت‌های ســازمان فرهنگی و اجتماعی 

شــهرداری مشــهد بــا اشــاره بــه جمــع‌آوری 

متکدیان توســط شــهرداری بیان کرد: ۳۵۸ 

نفر متکدی در مهرماه امســال از ســطح شهر 

جمع‌آوری شــدند که ۲۹۰ نفر آنان مرد و ۶۰ 

نفر دیگر زن بودند و هشــت کودک نیز در بین 

آنان بود. 

 
هانیه غلامی/ صد و شصت و چهارمین جلسه 

علنی شــورای شهر مشــهد با 4 دســتورکار 

برگزار شــد و درنهایت 2 مصوبه داشــت. به 

گزارش »خراســان رضوی«، رئیس شورای 

اســامی شــهر مشــهد در ابتدای جلســه با 

بیان این که همــان طور که قول داده شــده 

بود، 47 کلان پروژه و پــروژه هایی که بیش 

از 70 درصــد پیشــرفت داشــته‌اند بایــد تــا 

پایان دوره ششــم به بهره‌برداری برسند، از 

وضعیت بعضــی پروژه‌ها ابــراز نگرانی کرد 

و از شــهرداری مشــهد خواســت که اهتمام 

بیشــتری در این زمینه داشــته باشد. حسن 

موحدیان با اشــاره بــه بازدیــد از پروژه‌های 

عمرانی گفت: مسئله‌‌ای که باید دوباره تذکر 

بدهم، قولی است که با شــهرداری داشتیم 

کــه پروژه‌هــای کلان شــهر، پروژه‌هایی که 

بیش از 70 درصد پیشرفت دارند، حتماً در 

این دوره به بهره‌برداری برسد. ما مرتباً داریم 

رصــد می‌کنیــم و در بعضــی از جاهــا بدون 

تعارف نگرانی داریم. من و دوســتانم نگران 

هستیم که این ۴۷ پروژه به سرانجام نرسد، 

من به صراحــت عــرض می‌کنم و بــاز تأکید 

می‌کنم که حتماً این موضوع در دســتورکار 

همکاران عزیزمان در شــهرداری باشد. وی 

همچنین با اشاره به مناســبت‌های پیش رو 

به هفته‌ پدافند غیرعامل اشاره کرد و افزود: 

در کلان‌شهری مثل مشهد، موضوع پدافند 

غیرعامل جایگاه ویژه‌ای دارد و حقیقتاً همه 

باید تلاش کنیم که در بحث تاب‌آوری شهری 

گام‌هــای جدی‌تــری برداریــم؛ همــکاران 

کمک کنند تــا در بودجه ســال آینــده حتماً 

بــه ایــن موضــوع توجــه جدی‌تــری شــود. 

موحدیان تصریح کرد: امیدواریم ایســتگاه 

بســیج که خط یک را به خط ســه مترو وصل 

می‌کند و مردم می‌توانند به زیــارت آقا امام 

رضا)ع( مشرف شــوند، حتماً تا دهه‌ فجر به 

بهره‌برداری برســد، این برای ما مهم اســت؛ 

چون فــاز یک خط ســه قطار شــهری را صرفاً 

به خاطر زیارت اولویت‌بندی کردیم. مســئله 

دیگر، اجرای فاز دوم خط ســه قطار شــهری 

اســت که حدفاصــل میدان شــهدا تــا میدان 

فردوسی را در بر می‌گیرد. 

مصوبات جلسه    ●●
ایــن جلســه  اولیــن دســتورکاری کــه در 

مصــوب شــد، طــرح تشــکیل و راه انــدازی 

دبیرخانه شــهرهای زیارتی بود که بر اساس 

آن شــهرداری مشــهد مکلــف شــد بــا توجــه 

بــه امــر زیــارت و ضــرورت توســعه خدمات و 

 ارتقــای فرهنــگ میزبانــی نســبت بــه ایجاد 

دبیرخانــه ای با عنــوان دبیرخانه شــهرهای 

زیارتی در ذیل سازمان فرهنگی و اجتماعی 

شــهرداری مشــهد بدون ایجــاد ســاختار و با 

اســتفاده از ظرفیت موجود و ردیف اعتباری 

آن از محل بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ اقدام 

کنــد و در بودجه های ســنواتی لحاظ شــود. 

دومین مصوبه نیز مربوط به اصلاح اساسنامه 

ســازمان اجتماعــی و فرهنگــی شــهرداری 

مشهد مقدس بود.

در حاشیه   ●●
* در هفته‌هــای اخیــر روند ســختگیرانه ای 

بــرای ورود خبرنــگاران کــه ســال‎ها صحــن 

علنی شورا را پوشش داده‎اند و شناخته شده 

هســتند، اتخاذ شــده که مشــکلاتی را برای 

اهالی رسانه ایجاد کرده است.

 سایه نگرانی بر سر وعده 
پایان 47 کلان پروژه!

رئیس شورای شهر مشهد: نگران هستیم که این ۴۷ پروژه به سرانجام نرسد


